ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«01» апреля 2025 г.                                                      № 183/ОД

О составе комиссии по тестированию на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего об-

разования, иностранных граждан и лиц без гражданства

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

04.03.2025 № 170 "Об утверждении Порядка проведения в государственной или муници-

пальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, до-

статочное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего

и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  в  ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани комиссию по тестированию на знание рус-

ского языка, достаточное для освоения образовательных программ начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и

лиц без гражданства.

2. Включить в  состав  комиссии следующих педагогов:

-Глухову Л.А., учителя русского языка и литературы;

-Прописнову Л.А., учителя русского языка и литературы;

-Дорину Е.В., учителя русского языка и литературы, и.о. заместителя директора по

УВР.

     3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани                                Симонова Т.П.

С приказом  №183/ОД от  01.04.2025 года  ознакомлены:

№ п\п ФИО работника Дата ознакомления Подпись

1.  Глухова Л.А. 01.04.2025

2.  Прописнова Л.А. 01.04.2025

3.  Дорина Е.В. 01.04.2025

		2025-04-04T17:40:28+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна